FEDERACION COLOMBICULTURA

ORDEN PALOMO
1 PICO DE ORO
2 VECINO
3 COLORITO
4 TRIANO
5 SANGRE DE VIDA

10

11

DE LA REGION DE MURCIA

2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

MES DE CELEBRACION: ABRIL

GOTA DE VIDA

CUBALIBRE

ZUMA

GARABATO

LEY DIDI

NUBE ROJA

P1

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P2

246

246

239

239

239

239

239

239

239

239

ESTADO: EN CURSO

P3 | P4
240 240
236 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240
240 240

P5 P6 TOTAL

966

962

959

959

959

959

959

959

959

959

959

ANILLA

AL-576707

AL-509697

AK-908841

V-077807

AL-825368

AL-825363

AJ-355778

AL-825360

AL-112026

E-796759

AL-812129

ACTUALIZADO: JUEVES, 01 DE MAYO DE 2025 A LAS 05:50:49

PLUMA

ACERADA

GABINO

ROJO

FIGURA

ROJO

ROJO

AZUL

ACERADA

ROJO

MAGARA

ROJO

PROPIETARIO

SALVADOR JIMENO ABELLAN

PENA VALOR Y CORAJE

ANTONIO MARTINEZ VALERA

MANUEL NAVARRO SANTO

PENA TRIANGULO

JUAN NICOLAS ORTIGOSA

FERNANDO SAEZ GOMEZ

PENA TRIANGULO

MANUEL NAVARRO SANTO

VICTORIANO CASTILLO CHECA

PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

13 SIAMES 240 239 240 240 959 AL-033537 PINTO RAFAEL HIGUERA VERDU ’ ’ N

15 APOCALIPSIS 240 239 240 240 959 AL-272753 ACERADA SOFIA PEREZ TUBERQUIA ’ : N

17 PRIMO 240 239 240 240 959 AL-371533  ROJO ANTONIO MULA HERNANDEZ ' . N

19 MBAPPE 240 239 240 240 959 AK-529205 ACERADA SOFIA PEREZ TUBERQUIA ’ ’ N

21 PASAMAR 240 239 240 240 959 E-922467 GABINO ROJO TRINITARIO FERRANDEZ ESQUIVA ' ’ N

23 TRINICO 240 239 240 240 959 AK-784087 GABINO TRINITARIO FERRANDEZ ESQUIVA ' ’ N

L e



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

25 ANDRES 240 239 240 240 959 AL-156405 AZUL TREPADO TRINITARIO FERRANDEZ ESQUIVA . ) N

0.00 0.00
27 LA AGUJA 240 239 240 240 959 AK-679048 ROJO JOSE LUIS MATEO MATEO N

0.00 0.00
29 DECOLOGO 240 239 240 240 959 AL-564795  ACERADA JOSE ANTONIO SERRANO MARTINEZ N

0.00 0.00
31 MUSICA LIGERA 240 239 238 240 957 V-040352 ROJO DOMINGO MULA IGUALADA N

0.00 0.00
33 PROPAGANDA 240 239 238 240 957 AL-311574 ROJO DOMINGO MULA IGUALADA N

@ 0.00 0.00
35 RUBIO 240 239 236 240 955 E-848269 ROJO PENA LAS RUBIAS Y 28 DE JULIO N

0.00 0.00
37 AMARILLO 240 239 236 240 955 AL-827376 GABINO ANTONIO LOPEZ BELMONTE N



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

39 NIEVE 240 239 236 240 955 AK-752567 BLANCO JOSE BUENO FERNANDEZ ’ ’ N

41 ESPARA 240 235 240 240 955 AL-371502  AZUL ANTONIO MULA HERNANDEZ ’ ) N

43 SALUD Y LIBERTAD 240 239 240 236 955 AL-494745 MAGARNA SALVADOR JIMENO ABELLAN . . N

45 INOCENTE 240 239 238 237 954 AK-145035 MAGARNA PENA LOS PACOS I ’ ’ N

47 DE ROJO 240 233 240 240 953 AK-366119 AZUL CLARA PERALES MAS ' ’ N

49 0JO ECHAO 240 239 234 234 947 AL-509670 AZUL PENA VALOR Y CORAJE ' ’ N

L e



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

< 0.00 0.00
51 LA GRIPE 240 239 240 226 945 AK-695119 GABINO PENA LOS FANATICOS N

0.00 0.00
53 TRUJILLO 240 239 222 240 941 AL-947735 GABINO SALVADOR JIMENO ABELLAN N

0.00 0.00
55 SOMBRA 240 215 240 240 935 AL-930399 AZUL JUAN NICOLAS ORTIGOSA N

0.00 0.00
57 RAYITO 240 215 240 240 935 AL-032426 GABINO JOSE DOMINGO LOPEZ CEREZO N

- 0.00 0.00
59 MONJE 240 215 240 240 935 AL-930366 MAGANA JUAN NICOLAS ORTIGOSA N

0.00 0.00
61 CAPITAN AMERICA 240 215 238 240 933 AL-819569 ROJO ANTONIO ARANDA BERNAL N

0.00 0.00
63 NADAL 24 240 215 238 240 933 AL-712097 AZUL DOMINGO MULA IGUALADA N



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

65 DIANAS 240 215 236 240 931 AJ-855537 ROJO JOSE BUENO FERNANDEZ ’ ’ N

67 ALMENDRO 240 215 238 236 929 AL-311573 ROJO DOMINGO MULA IGUALADA ’ ’ N

69 TOPO 240 200 240 240 920 AL-678407  ROJO ANTONIO MULA HERNANDEZ ' . N

71 EL TIO GUINDILLA 240 239 240 130 849 AL-508006 ROJO PENA EL CORTE INGLES ’ ’ N

0.
73 MOLINERO 240 89 240 240 809 AK-593645 ROJO JOSE ANTONIO SERRANO MARTINEZ N

75 TITANO 240 239 240 88 807 AK-385886 ROJO SOFIA PEREZ TUBERQUIA ' ’ N

L e



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

0.00 0.00
7 KEMPES 100 222 240 240 802 AL-318307 AZUL TREPADO TOMAS BELTRAN ANDRADA N

- 0.00 0.00
79 CINTURON 240 239 240 80 799 AK-334985  AZUL PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N

- 0.00 0.00
81 PISTOLIN 240 239 240 80 799 AK-843966  AZUL PENA TOMAS, JORGE Y EUSEBIO N

0.00 0.00
83 CALLATE 240 235 240 80 795 AL-668547 GABINO MANUEL ORTEGA GIMENO N

0.00 0.00
85 ULTIMA BALA 240 215 240 80 775 AL-185781 ROJO FRANCISCO VILLAESCUSA LOPEZ N

@ 0.00 0.00
87 NI'FU NI FA 240 239 236 44 759 AL-394559 AHUMADO PENA LOS FANATICOS N

0.00 0.00
89 MI BEBE 240 239 30 240 749 AK-699500 GABINO ROJO CLARA PERALES MAS N



2025/057 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA LAS 7 CASAS

0.00 0.00
91 LUCIA 20 239 238 240 737 AK-137424 ROJO CLARA PERALES MAS N
0.00 0.00
93 DOVICIOSO 240 239 10 240 729 AK-519260 GABINO ERNA SHAMSUTDINOVA N
0.00 0.00
95 COMO TU 240 239 240 0 719 AL-570444 AZUL GOTAO CLARA PERALES MAS N
0.00 0.00
97 ME GUSTA LA FRUTA 240 239 240 0 719 AL-192191 ROJO CLARA PERALES MAS k
< 0.00 0.00
99 CHEF 240 233 240 0 713 AL-716760 ROJO PENA LA CLAVE k

I S ——_——NN

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

CALIFICACIONES
Ne ID

PUNTOS BAREMO
FECHA

PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA N° ANILLA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

PLUMA

SUELTA

2025-04-11  Viernes 1 5406 E561827 AZUL DOMINGO MULA IGUALADA 149 REGULAR BUENA
2025-04-14 Lunes 2 5151 E472423 AZUL JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ 235 BUENA MUY BUENA
2025-04-18  Viernes 3 4204  AJ793180 MORO DIEGO MURCIA VERGARA 100 REGULAR REGULAR
2025-04-21 Lunes 4 6548  AL185916 AZUL JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ 201 BUENA BUENA
2025-04-25  Viernes 5 6948  AL107454 MAGARNA JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ

2025-04-28 Lunes 6 7229  AL792188 ACERADA JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ 0

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ANGEL GALINDO ABADIA ARBITRO AUXILIAR ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



